טל': שב"ס, של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם הנדון על
.08-9787336 ;08-9787377

הערבויות שהופקדו בתיק ישמשו להבטחת התייצבותו לריצוי המאסר.

ניתנה והודעה היום י"ז
אדר תשע"ד,

17/02/2014 במעמד
הצדדים.

גיליה רביד, שופטת ג'ורג קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד